Dica autem seu taxa Regia in hoc Regno penes nume-
rum fumorum et non domorum, eo quod plebs rustica huius 
Regni summa paupertate et inopia sit circumdata, ut impona-
tur, implorandum fiet. Quae praemissa omnia delegati domini 
oratores pro instruetione ad necessitatem huius Regni 
habebunt. 

Statutum etiam est, ut Michael Janchecz ratione vio-
lentiarum praedictorum cathafractorum Carolstadiensium et 
Confiniorum Sclavonicorum ad Serenissimum Principem do-
minum dominum Ferdinand um Archiducem Austriae Ducem 
Burgundiáé etc. transmittatur. 

Domino Reverendissimo Nicoiao Zelnychey, Episcopo 
Ecclesiae Zagrabiensis ac Sacrae Caesareae Regiaeque Maie-
statis Consiliario, ratione quorumdam verborum literae testi-
moniales sub sigillo Regni autentico conceduntur. 

Civibus quoque liberae civitatis regiae Montis Graecen-
sis Zagrabiensis super eiusdem civitatis desolatione, per 
diversos milites annorum proxime praeteritorum facta, literae 
testimoniales a Regno dantur. 
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Item quod Nobilis domina Ursula Zaboky, Egregii 
quondam Greorgii Aranyassy relicta vidua, Egregio Christo-
phoro Orehoczy ac dominae Christinae Zaboky consorti suae 
ratione quorundam bonorum suorum oppignoratorum, in 
Zabok et Comitatu Yarasdiensi habitorum, centum aureos 
puri auri in eo coram Regno deposuit, ut ipsa bona sibi per 
dictos Christopborum Orehoczy ac dominam consortem suam 
restituantur, terminus tum ponitur iuridicus partibus eisdem 
ratione eorum bonorum feria secunda proxima post prae-
dictam dominicam Quinquagesimae. 

Determinari etiam voluerunt Status et Ordines Regni 
ratione laboratorum, ad munitionem fortalicii Petrynya neces-
sariorum. qui statuerunt laboratores duos a singulo fumo, 
unde pro nunc processus Egregii Francisci Ztolnykowych et 
Stephani Appalenych, ad eandem munitionem Petriniensem 
deputantur, demptis saltem jobagionibus et praedialibus do-
mini Episcopi et etiam Capituli Zagrabiensis, qui deputantur 
ad aedificandum fortalicium Hergowych. 

Concesserunt etiam domini regnicolae, ut dominus 
Christopherus Mernyawchych, Regni Sclavoniae Vicebanus, 
domino Joanni Samsynoczio, iurato notario Comitatuum 
Regni Sclavoniae, ad corroborandum fortalicium suum Pe-
trowa Nogha vocatum in coníiniis fluminis Colapis habitum 
decem laboratores praestare debeat. 

Domini Yicecomites et Iudices Nobilium ex poena bir-
sagii laboratorum Regni, qui sese absentarunt, salarium 
suum accipiant, statutum est. 

Egregio Joanni Pogledych deputatur salarium ratione 
ofíicii Yicecomitis tam praeteriti quam praesentis anni per 
ordines Regni, Yagych etiam eo quod praefuerit labora-
toribus.